AV-2257 Rev. 3
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 19 Project/Projet:AP-AV-98-0026
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un Organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:

P and 04555104-002 revision "/".
(2) reformat the Notice of Approval
(3) clarify model designations and add new
models for the Hardimeter with Additive
Accounting and
(4) extend the list of mandatory settings under
Installation Requirements for the different
version of firmware.
Revision 2 was to:
add firmware versions 04555104-001 revision
"T" and 04555104-002 revision "F".
RÉVISIONS
La révision 1 a visé:
(1) à ajouter les microprogrammations versions
04555104-001 révision P 35 045551004-002
révision "/".
(2) à reformater l'avis d'approbation
(3) à clarifier les désignations des modèles et à
ajouter des nouveaux modèles pour le
Hardimeter avec mesure des additifs et
(4) à allonger la liste des réglages obligatoires de
la section Installation pour les différentes
versions de microprogrammation.
La révision 2 était:
à ajouter les microprogrammations versions
04555104-001 révision "T" et 04555104-002
révision "F".
AV-2257 Rev. 3
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 18 of/de 19 Project/Projet:AP-AV-98-0026
Revision 3 is to include additional model numbers for
the Master Harditerminal when equipped with
optional cardreaders and magnetic stripe card readers.
Also two new firmware versions were added,
04555104-001 revision "U" and 0455104-002
revision "G" which permit displaying the flowrate and
temperature on the Display Unit.
La révision 3 vise à ajouter les numéros de modèle
additionnels pour les appareils Master Harditerminal
équipés de lecteurs de cartes optiques ou de cartes
magnétiques.  De plus, deux nouvelles versions de
microprogramme sont ajoutées, 04555104-001
révision «U» et 0455104-002 révision «G», qui
permettent l'affichage du débit et de la température
sur le dispositif afficheur.
EVALUATED BY
AV-2257 Rev. 2
Doug Poelzer
Approvals Examiner
Tel: (613) 952-0617
Fax: (613) 952-1754
AV-2257 Rev.3
Randy Byrtus
Approvals Technical Coordinator
Fluid Measurement Discipline
Tel: (613) 952-0631
Fax: (613) 952-1754
ÉVALUÉ PAR
AV-2257 Rév. 2
Doug Poelzer
Examinateur d'approbations
Tél: (613) 952-0617
Fax: (613) 952-1754
AV-2257 Rév. 3
Randy Byrtus
Coordonnateur en technologie, Approbations
Discipline de la mesure des fluides
Tél: (613) 952-0631
Fax: (613) 952-1754
AV-2257 Rev. 3
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 19 of/de 19 Project/Projet:AP-AV-98-0026
APPROVAL: